РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               РЕШЕНИЕ

От 13.11.2015г.                                                                                       №   17/1  -С

 «О принятии к рассмотрению проекта Решения

 «О бюджете Белогорского сельского поселения

 на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов  »

   Рассмотрев ходатайство   Главы Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района о рассмотрении проекта Решения «О бюджете Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района на 2016 год и на  плановый период  2017 и 2018 годов», Совет Белогорского сельского поселения

                                                                       решил:

1. Принять к рассмотрению проект Решения «О бюджете Белогорского сельского поселения на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов»

2.   Направить проект бюджета  в Контрольно-счетную комиссию  Кумылженского

      района (Пинскому А.А) для  подготовки заключения  для        рассмотрения

      проекта Решения «О бюджете Белогорского сельского поселения на

     2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» в первом чтении.

       3.  Назначить ответственного за рассмотрение концепции проекта Решения  «О

            бюджете Белогорского сельского поселения на 2016 год и на плановый период

            2017 и 2018 годов» депутата Совета Белогорского сельского поселения депутата

           Сиволобову К.В.– председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и

            экономической политике.

4.   Назначить ответственного за рассмотрение прогноза социально-экономического

      развития Белогорского сельского поселения    Кумылженского муниципального

      района депутата Совета Белогорского  сельского поселения Бесхлебнову А.А.-

      председателя комиссии по социальной  политике и  защите прав граждан.

5.   Проект Решения «О бюджете Белогорского сельского поселения на 2016 год и на

плановый  период  2017 и 2018 годов» направить в Белогорскую сельскую библиотеку для обнародования.

      6.   Прогноз социально- экономического развития Белогорского сельского поселения

            Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и

            параметры прогноза   на период  2017-2018 годов направить в  Белогорскую

            сельскую  библиотеку для обнародования, а так же на официальном сайте

            Белогорского сельского поселенияю

      7.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                          Е.И. Пономарева